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GENERALDIREKTÖREN 

Livsmedelsverkets yttrande över remiss från 
Socialdepartementet angående En trygg uppväxt utan nikotin, 
alkohol och lustgas, SOU 2024:23 
 
Livsmedelsverket välkomnar att regelverket kring nikotin, alkohol och lustgas 
skärps i syfte att skapa tryggare uppväxt utan sådana produkter. 
 
Livsmedelsverket tillstyrker förslagen att: 

• införa en högsta tillåtna nikotinhalt för tobakssnus och nikotinsnus 
• portionsförpackade tobaksfria nikotinprodukter inte ska få säljas till konsument 

i förpackningar om mindre än 20 portioner 
 
I utredningen, bland annat i förslaget till förordning om ändring i förordningen 
(2022:1263) om tobaksfria nikotinprodukter, används begreppet nikotinsnus. 
Livsmedelsverket förordar att man i stället för detta begrepp använder sig av 
begreppet ”snusliknande produkter”. Om man väljer att använda sig av begreppet 
nikotinsnus bör detta begrepp definieras i förordningen (2022:1263) om tobaksfria 
nikotinprodukter. 

 
 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Annica Sohlström. I den slutliga 
handläggningen medverkade Kristina Ohlsson (avdelningschef), Britta Ekman 
(enhetschef) samt Charlotte Lagerberg Fogelberg (handläggare), föredragande. 
 

 
 
Annica Sohlström 
   
   Charlotte Lagerberg Fogelberg 
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Livsmedelsverkets yttrande över remiss från Socialdepartementet angående En trygg uppväxt utan nikotin, alkohol och lustgas, SOU 2024:23



Livsmedelsverket välkomnar att regelverket kring nikotin, alkohol och lustgas skärps i syfte att skapa tryggare uppväxt utan sådana produkter.



Livsmedelsverket tillstyrker förslagen att:

· införa en högsta tillåtna nikotinhalt för tobakssnus och nikotinsnus

· portionsförpackade tobaksfria nikotinprodukter inte ska få säljas till konsument i förpackningar om mindre än 20 portioner



I utredningen, bland annat i förslaget till förordning om ändring i förordningen (2022:1263) om tobaksfria nikotinprodukter, används begreppet nikotinsnus. Livsmedelsverket förordar att man i stället för detta begrepp använder sig av begreppet ”snusliknande produkter”. Om man väljer att använda sig av begreppet nikotinsnus bör detta begrepp definieras i förordningen (2022:1263) om tobaksfria nikotinprodukter.





Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Annica Sohlström. I den slutliga handläggningen medverkade Kristina Ohlsson (avdelningschef), Britta Ekman (enhetschef) samt Charlotte Lagerberg Fogelberg (handläggare), föredragande.







Annica Sohlström

		

			Charlotte Lagerberg Fogelberg
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